
DUAL 12 
DUAL 12 PLUS chi & Macil 

as, 

de 

CATALOGO RICAMBI 
CATALOGUE PIECES DE RECHANGE 

SPARE PARTS CATALOGUE 
ERSATZTEILVERZEICHNIS 

PARTES DE RECAMBIO 



pos. codice descrizione 

1 	400979 

2 907304 
ll11 Al 7114 

PROTEZIONE 

RONDELLA RANA 6 
_ 

35 902069 

36 401001 

VITE TE M6x18 

ANELLO REGOLAZIONE 

69 	913101 

70 905005 

descrizione 

47 

SNODO 

DADO M8 ALTO 

3 

2 

1 

7 

6 

15 

17 
69 

83 	67 

84 

2 
66 

61 	35 

62 

63 

32 

64 

2 
35 

TEM DUAL 2 -OM- 

16 

17 

13 

54 
32 

59 89 
91 

94 

95 

96 

97 

98 

20 

21 

85 

87 

21 
20 

90 
88 

20 
88 

82 

9  

14 

45 
43 

42 

20  21 	
40 68

\6: 39 
72 	1 

73 	74 

.„ 70 P' 	I  93 	79 	f' 

Ts'89 	78  <- > 

92
"-  

7 

er24

22  
23 

25 

20 

21 

26 

28 

31 

34 

29 

30 

60 
46 

6 
57 

58 

49 
50 

49 
51 

52 
53 

37 
36 

33 
32 

48 

77 16 
29 

81 

34 

65 

4 

5 



32 

64 

66 \ -irte ad 

67 
65 

pos. codice descrizione pos. codice desc 

400979 PROTEZIONE 

2 907304 RONDELLA PIANA 6 

3 904701 VITE TE M6x20 FL. 

4 905608 DADO M14 CIECO 

5 907108 RONDELLA PIANA 14 

6 904132 VITE TB M6x16 

7 400993 DISCO 12 FORI 

8 400966 SUPPORTO SEMICOPPE 

9 400175 VITE SEMICOPPA 

10 400174 RULLINO 

11 904139 VITE TS M6x16 

12 907105 SUPPORTO RULLINO 

13 400777 SEMICOPPA FILETTO 

14 400158 SEMICOPPA 

15 800022 MOLLA 

16 902104 VITE TE M8x20 

17 907305 RONDELLA PIANA 8 

18 400994 BOCCOLA FASE 

19 420707 SUPPORTO FRENO 

20 907104 RONDELLA PIANA 6 

21 905004 DADO M6 ALTO 

22 900075 VITE TE M6x40 

23 400456 PASTIGLIA FRENO 

24 800005 MOLLA 

25 400457 STAFFA SUPPORTO FRENO 

26 902468 VITE TE M 6x16 

27 400996 CAMMA SINISTRA 

28 400997 FLANGIA CAMME 

29 907105 RONDELLA PIANA 8 

30 902479 V1TE TE M8x16 

31 400995 CAMMA DESTRA 

32 910108 CUSCINETTO 

33 420654 RIDUTTORE 

34 400103 RONDELLA 

35 902069 VITE TE M6x18 

36 401001 ANELLO REGOLAZIONE 

37 401000 FLANGIA COMANDO 

38 940507 SEEGER e17 

39 400855 MOZZO CORONA 

40 400856 CORONA 

41 900036 VITE TE M5x20 

42 907303 RONDELLA PIANA 5 

43 905103 DADO M5 MEDIO 

44 907006 RONDELLA GROWER 10 

45 905106 DADO M10 MEDIO 

46 400290 DISTANZIALE 

47 400151 INGRANAGGIO 

48 400155 INGRANAGGIO 

49 931026 CHIAVETTA 4x4x12 

50 400999 ALBERO COMANDO ESPULS. 

51 401064 DISTANZIALE 

52 910119 CUSCINETTO 

53 401065 DISTANZIALE 

54 420131 PORTACUSCINETTO 

55 904121 VITE TC M8x25 

56 400540 INGRANAGGIO 

57 931028 CHIAVETTA 6x6x14 

58 400539 ALBERO 

59 931025 CHIAVETTA 6x6x12 

60 400184 DISTANZIALE 

61 931024 CHIAVETTA 6x6x32 

62 400153 ALBERO 

63 931023 CHIAVETTA 6x6x25 

64 400029 INGRANAGGIO 

65 904001 GRANO M8x10 

66 907004 RONDELLA GROWER 6 

67 902106 VITE TE M 8x25 

68 900108 VITE TE M 8x35 

69 913101 SNODO 

70 905005 DADO M8 ALTO 

71 400178 TIRANTE 

72 400535 DISTANZIALE 

73 400263 DISTANZIALE 

74 905006 DADO M10 ALTO 

75 420694 CARTER VOMERE INNAFF. 

76 900168 VITE TE M10x75 

77 420660 VOMERE 

78 400275 PIASTRINA 

79 907005 RONDELLA GROWER 8 

80 800007 MOLLA 

81 420122 LEVA ESPULSORE 

82 401068 PIEDE ESPULSORE 

83 942004 ANELLO BLOCCAGGIO 

84 904003 GRANO M6x6 

85 420723 CARTER 

86 900080 VITE TE M6x65 

87 400091 DI8TANZIALE 

88 906004 DADO ATB M6 

89 902468 VITE TE M6x16 

90 420655 TUBO DI CADUTA 

91 401079 PIATTO FLESSIBILE 

92 907053 RONDELLA ELASTICA 6 

93 401095 SUPPORTO CARTER 

94 940508 SEEGER e12 

95 907107 RONDELLA PIANA 12 

96 400882 RASAMENTO 12 

97 985002 BOCCOLA 

98 923006 INGRASSATORE 

99 907106 RONDELLA PIANA 10 



pos. codice descrizione pos. codice descrizione 

21 
22 

23 
24 

25 

28 

27 

Ta.v DUAL 12 -002 - 

1 401126 SUPPORTO RASCHIETTO SX. 23 400102 RONDELLA 

2 401125 RIIPPflIRTC1 PASM-IIPTTC1 flY fl • IN's...NI—Is a 



2 -002- 

Um DUAL 12 -002- 

pos. codice descrizione pos. codice descrizione 

1 401126 SUPPORTO RASCHIETTO SX. 23 400102 RONDELLA 

401125 SUPPORTO RASCHIETTO DX. 24 400256 RONDELLA 

905105 DADO M8 MEDIC) 25 400210 MOZZO RUOTA 

902111 VITE TE M8x50 26 923001 INGRASSATORE 

902104 VITE TE M8x20 27 400646 RUOTA 

400170 RASCHIETTO SX 28 400604 RONDELLA 

400094 RASCHIETTO DX. 29 940505 SEEGER e25 

400671 RASCHIETTO SX 

400670 RASCHIETTO DX. 

10 400802 SUPPORTO RASCHIETTO SX. 

11 400801 SUPPORTO RASCHIETTO DX. 

12 907105 RONDELLA PIANA 8 

13 905005 DADO M8 ALTO 

14 900108 VITE TE M8x35 

15 902172 VITE TE M12x20 

16 907107 RONDELLA PIANA 12 

17 420444 RUOTA 400 

18 902107 VITE TE M8x30 

19 420501 PERNO RUOTA 400 

20 401009 SUPPORTO RUOTA INTERNA 

21 400126 PERNO RUOTA 

22 
CO 
'NJ 

400219 PARAPOLVERE 
Tay. DUA 



18 

- 24 17 

22 

23 

14 

15 

2 

3 

61 

64 

63 

12 

13 	 

11 

10 

27 

Ott 

— 1 

59 

62 

67 

.`"*... 

68 

66 

61 

69 

65 

p.70 

pos. codice descrizione pos. oodice descrizione descrizione 

1 420652 TRAVE ANTERIORE CENTRALE 31 900212 VITE TE M14x45 61 902443 VITE TE M6x10 

2 900264 VITE TE M16x170 32 400296 BOCCOLA TELAIO 62 400180 TUBO PORTAVASSOI 



53 

54 

/ / 

32  31/  
34 	15 

Tav. DUAL 12 -100 

p os  codice descrizione 

   

pos. codice descritione 

1 420652 TRAVE ANTERIORE CENTRALE 31 900212 VITE TE M14x45 61 902443 

2 900264 VITE TE M16x170 32 400296 BOCCOLA TELAIO 62 400180 

3 400171 CAPPELLOTTO MOLLA 33 906108 DADO ATB M14 BASSO 63 420140 

4 800006 MOLLA 34 420394 TELAIO SNODATO POSTERIORE 64 420141 

5 907109 RONDELLA PIANA 16 35 400605 DISTANZIALE 65 420143 

6 400255 REGISTRO MOLLA 36 400606 PIATTO FINE-CORSA 66 800019 

7 420066 PERNO INNESTO TRAVE 37 900151 VITE TE M10x80 67 420142 

8 941202 COPIGLIA 38 900168 VITE TE M10x75 68 906005 

9 400164 CAVALLOTTO 39 400942 ADESIVO GRADUATO 69 902104 

10 907106 RONDELLA PIANA 10 40 400937 SUPPORTO TARGHETTA 70 500032 

11 905006 DADO M10 ALTO 41 902468 VITE TE M6x16 71 983085 

12 420170 SUPPORTO INFERIORE SEDILE 42 907004 RONDELLA GROWER 6 72 70206001 

13 902475 VITE TE M8x10 43 400568 BARILOTTO 72 70207001 

14 904001 GRANO M8x10 44 941052 SPINA EL. 5x26 

15 905105 DADO M8 MEDIU 45 400103 RONDELLA ACCIAIO 

16 400708 FINE-CORSA SEDILE 46 401060 PROLUNGA POMELLO 

17 420692 SUPPORTO SUPERIORE SEDILE 47 905007 DADO M12 ALTO 

18 983001 SEDILE 48 983034 POMELLO 

19 420240 PIASTRA SUPPORTO SEDILE 49 420229 VITE REGISTRO 

20 904534 VITE TCCR M5x20 50 400220 BARILOTTO 

21 902549 VITE TTQS M12x30 51 400541 STAFFA FULCRO 

22 907107 RONDELLA PIANA 12 52 900108 VITE TE M8x35 

23 905007 DADO M12 ALTO 53 420708 SUPPORTO 

24 500123 SEDILE COMPLETO 54 400388 CAVALLOTTO 

25 420733 APPOGGIA-PIEDI 55 902103 VITE TE M8x18 

26 401059 TRAVERSO DI ATTACCO 56 401086 PIASTRA SUPPORTO 

27 400845 CAVALLOTTO 57 907008 RONDELLA GROWER 14 

28 907108 RONDELLA PIANA 14 58 906008 DADO ATB 14 

29 905008 DADO M14 ALTO 59 420335 ASTA 

co 
co 

30 420653 TRAVE ANTERIORE LATERALE 60 400173 BOCCOLA REGISTRO 

VITE TE M6x10 

TUBO PORTAVASSOI 

VASSOIO INFERIORE 

APPOGGIO REGOLABILE 

SUPPORTO BRACCIO 

MOLLA 

BRACCIO DI FERMO 

DADO ATB 8 

VITE TE M8x20 

PORTAVASSOI 

TAPPO 

UNITA' DUAL12 PLUS 

UNITA' DUAL12 

Tov, DUA 2 -003- 



8 

4 
21 

27 
32 

31 

30 
29 

pos. codice des descrizione 

	

940501 	SEEGER e32 

	

2 940502 	SEEGER e40 

VITE TE M10x45 

RONDELLA RIANA 10 

69 900144 

70 907306 

35 906008 	DADO AUTOBLOCC, M14 ALTO 

36 401033 	BOCCOLA 
rsiev.r.• •t—al a .■ •27 ',AGA= 	DICI I A CI iin=crinr, 01101CIA 	\/1T1 T1 AARvOI1 



61 6  
141 - so 

66 --(1, 

4 16 

pos. codice desc 

Taw. DUAL 12 -004- 

940501 SEEGER e32 

2 940502 SEEGER e40 

3 902104 VITE TE M8x20 

4 907105 RONDELLA PIANA 8 

5 400983 SUPPORTO 

6 910116 CUSCINETTO 6008-2RS 

7 401013 PORTACUSCINETTO 

8 400927 TUBO INTERNO 

9 420669 CORONA LIMIT/TORE 

10 400926 MANICOTTO SCORREVOLE 

11 800027 MOLLA 

12 910050 GHIERA 

13 60206002 DISINNESTO AUTOMATICO 

14 930031 CATENA 

15 930502 MAGLIA GIUNZIONE 

16 905005 DADO M8 ALTO 

17 400239 PIGNONE Z=9 

18 910110 CUSCINETTO 608-2RS 

19 905105 DADO M8 MEDIO 

20 420211 TENDICATENA 

21 904116 VITE TSEI M8x30 

22 907106 RONDELLA PIANA 10 

23 940527 ANELLO ELAST. 10 

24 800033 MOLLA 

25 400358 ATTACCO MOLLA 

26 902103 VITE TE M8x18 

27 900108 VITE TE M8x35 

28 400263 DISTANZIALE 

29 900229 VITE TE M14x160 

30 900143 VITE TE M10x40 

31 907106 RONDELLA PIANA 10 

32 900226 VITE TE M14x130 

33 420644 SUPPORTO POSTERIORE 

CO 34 907030 RONDELLA GROWER 14 

35 906008 DADO AUTOBLOCC. M14 ALTO 

36 401033 BOCCOLA 

37 420645 BIELLA SUPERIORE 

38 420646 BIELLA INFERIORE 

39 923001 INGRASSATORE DIRITTO 

40 923006 INGRASSATORE A 90 

41 420621 DADO REGISTRO 

42 420350 VITE REGISTRO 

43 420643 SUPPORTO ANTER1ORE 

44 800026 MOLLA 

45 400041 CAVALLOTTO 

46 907108 RONDELLA PIANA 14 

47 905008 DADO M14 ALTO 

48 983034 POMELLO 

49 905007 DADO M12 ALTO 

50 401060 PROLUNGA POMELLO 

51 941052 SPINA EL. 5x26 

52 401061 SUPPORTO INTERNO 

53 401062 SUPPORTO ESTERNO 

54 400103 RONDELLA ACCIAIO 

55 400223 BARILOTTO 

56 420726 VITE REGISTRO 

57 400220 BARILOTTO 

58 420688 TRAVERSO ATTACCO RUOTE 

59 940506 SEEGER e20 

60 907111 RONDELLA PIANA 20 

61 401147 FORCELLA RUOTA 

62 914047 RUOTA 

63 400919 DISTANZIALE 

64 400918 ALBERO 

65 401063 RASCHIETTO 

66 902479 VITE TE M8x16 

67 400692 CAVALLOTTO 

68 400854 BIELLA 

69 900144 VITE TE M10x45 

70 907306 RONDELLA PIANA 10 

71 400870 DISTANZIALE 

72 800002 MOLLA 

73 400409 RONDELLA ACCIAIO 

74 906106 DADO AUTOBLOCC. M10 BASSO 

75 900075 VITE TE M6x40 

76 905004 DADO M6 ALTO 

77 905106 DADO M10 

78 983086 TAPPO 

79 400942 ADESIVO GRADUATO 

80 401084 SUPPORTO TARGHETTA 

81 907004 RONDELLA GROWER 6 

82 902468 VITE TE M6x16 

Tay. DUAL 12 -004- 

cfountain
Sticky Note
AUTO DISENGAGE
USE 500431



41 
55 

56 
57 

58 
32 

35 
54 

45 
46 

53 

47 

50 
46 

45 

pos. codice descrizione 

 

pos. codiee descrizione 

  

1 940501 SEEGER e32 32 907108 RONDELLA PIANA 14 

2 940502 SEEGER e40 33 420704 SUPPORTO POSTERIORE 



pos. codice descrizione pos codice descrizione 

co 

Tay. DUAL 12 -005- 

1 940501 SEEGER e32 32 907108 RONDELLA PIANA 14 

2 940502 SEEGER e40 33 420704 SUPPORTO POSTERIORE 

3 902104 VITE TE M8x20 34 983034 POMELLO 

4 907105 RONDELLA PIANA 8 35 906008 DADO AUTOBLOCC. M14 ALTO 

5 400983 SUPPORTO 36 905007 DADO M12 ALTO 

6 910116 CUSCINETTO 6008-2RS 37 401060 PROLUNGA POMELLO 

7 401013 PORTACUSCINETTO 38 941052 SPINA EL. 5x26 

8 400927 TUBO INTERNO 39 401061 SUPPORTO INTERNO 

9 420669 CORONA LIMITATORE 40 401062 SUPPORTO ESTERNO 

10 400926 MANICOTTO SCORREVOLE 41 400103 RONDELLA ACCIAIO 

11 800027 MOLLA 42 400223 BARILOTTO 

12 910050 GHIERA 43 400220 BARILOTTO 

13 60206002 DISINNESTO AUTOMATICO 44 420688 TRAVERSO ATTACCO RUOTE 

14 930012 CATENA 45 940506 SEEGER e20 

15 930502 MAGLIA GIUNZIONE 46 907111 RONDELLA PIANA 20 

16 905005 DADO M8 ALTO 47 401147 FORCELLA RUOTA 

17 400239 PIGNONE Z=9 48 914047 RUOTA 

18 910110 CUSCINETTO 608-2RS 49 400919 DISTANZIALE 

19 905105 DADO M8 MEDIO 50 400918 ALBERO 

20 420211 TENDICATENA 51 401063 RASCHIETTO 

21 904116 VITE TSEI M8x30 52 902479 VITE TE M8x16 

22 907106 RONDELLA PIANA 10 53 400692 CAVALLOTTO 

23 940527 ANELLO ELAST. 10 54 983086 TAPPO 

24 800033 MOLLA 55 400028 DISTANZIALE 

25 400937 SUPPORTO TARGHETTA 56 400045 CAPPELLOTTO 

26 400942 ADESIVO GRADUATO 57 401168 VITE REGISTRO 

27 900108 VITE TE M8x35 58 800020 MOLLA 

28 400263 DISTANZIALE 59 905210 DADO 

29 900229 VITE TE M14x160 60 902468 VITE TE M6x16 

30 900143 VITE TE M10x40 61 907004 RONDELLA GROWER 6 

31 907106 RONDELLA PIANA 10 
Tav. DUAL 12 - 



pos. codice descrizione pos. codice descrizione 

1 401044 	COFANO RIDUTTORE 15 420690 	SUPPORTO CARTER CATE:NA 



Tav. DUAL 1 006- 

pos. codice descrizione 

  

401044 COFANO RIDUTTORE 15 420690 SUPPORTO CARTER CATENA 

905004 DADO M6 ALTO 16 400981 CARTER POSTERIORE CATENA 

907104 RONDELLA PIANA 6 17 905005 DADO M8 ALTO 

400686 DISTANZIALE 18 907105 RONDELLA PIANA 8 

902443 VITE TE M6X 10 19 902106 VITE TE M8x25 

6 401050 CARTER POSTER.DX 20 401048 CARTER CENTRALE 

401051 CARTER POSTER.SX 21 902141 VITE TE M10x30 

983038 POMELLO M6x10 22 907106 RONDELLA PIANA 10 

401045 CARTER DX INNAFFIAM. 23 905006 DADO M10 ALTO 

401049 CARTER 24 420691 SUPPORTO CARTER ANTER. 

10 401046 CARTER SX INNAFFIAM. 25 902138 VITE TE M10x20 

10 401049 CARTER 26 420641 CARTER ANTERIORE CATENA 

11 401052 CHIUSURA DX 27 401169 PROGIONIERO M6 

12 401053 CHIUSURA SX 

13 401054 CARTER DX 

4 401055 CARTER SX 

Tay. DUA 2 -006- 



pos. codice descrizione 	 pos. codice descrizione 

1 401044 	COFANO RIDUTTORE 15 420705 	SUPPORTO CARTER CATENA 



Tay. DUAL 12 -0 7- 

pos. cockle deserizione 	 pos. codiee deserizione 

1 401044 COFANO RIDUTTORE 15 420705 SUPPORTO CARTER CATENA 

905004 DADO M6 ALTO 16 401100 CARTER POSTERIORE CATENA 

3 907104 RONDELLA PIANA 6 17 905005 DADO M8 ALTO 

902076 VITE TE M6X 45 18 907105 RONDELLA PIANA 8 

902443 VITE TE M6X 10 19 902106 VITE TE M8x25 

401050 CARTER POSTER.DX 20 401103 SUPPORTO CARTER ANTER. 

401051 CARTER POSTER.SX 

983038 POMELLO M6x10 

401045 CARTER DX INNAFFIAM. 

401049 CARTER 

10 401046 CARTER SX INNAFFIAM. 

10 401049 CARTER 

11 401052 CHIUSURA DX 

12 401053 CHIUSURA SX 

13 401054 CARTER DX 

14 401055 CARTER SX 

Tw DUAL 12 -007- 



pos. codice descrivone 

1 420060 	TELAIO CM 200 

2 992001 	PERNO 30  PUNTO 22 

3 400022 	ATE TERM p ilJTC cx 

et& 	pos. codice descrizione 

24 420156 	TELAIO RINF. CM  400 

25 992010 	PERNO 3 0  PUNTO 28 



420060 TELAIO CM 200 24 420156 TELAIO RINE. CM  400 

2 992001 PERNO 30  PUNTO 22 25 992010 PERNO 3 0  PUNTO 28 

3 400022 ATE TERZO PUNTO SX 26 400642 ATTFERZO PUNTO RINE. SX 

4 400645 ATT. TERZO PUNTO DX 27 400221 ATTTERZO PUNTO RINE. DX 

5 400166 TIRANTE TERZO PUNTO 28 400059 DISTANZIALE 15x30x54 

6 400168 DISTANZIALE 15x30x19,5 29 900214 VITE TE M 14x60 

7 400644 TARGHETTA CE 30 900351 VITE TE M 22x60 

8 941300 RIVETTO AUTOFILETTANTE 31 905112 DADO M 22 M 

9 900223 VITE TE M 14x100 32 500056 TELAIO RINE. CM  250 COMPL. 

10 907108 RONDELLA PIANA 14 32 500058 TELAIO RINF. CM  350 COMPL. 

11 905008 DADO M 14 A 32 500059 TELAIO RINE CM 400 COMPL. 

12 900212 VITE TE M 14x45 

13 400652 ADESIVO PUNTI AGGANCIO SOLL. 

14 400655 ADESIVO RISCHO DI CADUTA 

15 400653 ADESIVO MANUALE ISTRUZIONI 

16 400654 ADESIVO MANUTENZIONE 

17 401101 ADESIVO DUAL 

17 401102 ADESIVO DUAL PLUS 

18 400404 ADESIVO C & M 245x60 

19 907012 RONDELLA GROWER 22 

20 905408 DADO M 22x1,5 

21 500276 RUOTA MOTRICE 2P DX COMPL. 

21 500092 RUOTA NON MOTRICE 

22 500274 RUOTA MOTRICE 2P SX COMPL. 

22 500092 RUOTA NON MOTRICE 

23 500063 TELAIO CM 200 COMPL. 

24 420153 TELAIO RINF. CM  250 

24 420155 TELAIO RINE. CM  350 

Tem DUAL 12 -008- 



22 a 
22 	19 18 

TI( 
24 

2) 
n ---- .--- 	14 	II 

15 
14 

13 

10 3 

5 
4 
5 
4 
5 

11
28 37 	 • 

-> 1  
16 

30 

62 

50 

74 

pos. codice desc pos. codice desc descrizione 
1 	420177 
2 400042 
3 400482 
4 	907108 

BOCCOLA GUIDA MOLLA 
VITE TE M 8x30 
TENDICATENA 

42 400468 
43 902107 
44 420334 
A g 	Af1A,I0 

RUOTA NON MOTRICE 
BOCCOLA RITEGNO ALBERO 
DISTANZIALE 25,5x35x15 

80 500092 
81 400227 
82 400717 

ATTACCO BRACCIO RUOTA 
CAVALLOTTO "L" M 14 
CAVALLOTTO "L M 14 
RONDELLA PIANA 14 



Tay. DUAL 12 -009- 

     

  

pos codice de crizione pos codice desc 

 

     

     

       

1 420177 ATTACCO BRACCIO RUOTA 42 400468 BOCCOLA GUIDA MOLLA 80 500092 RUOTA NON MOTRICE 
2 400042 CAVALLOTTO "L" M 14 43 902107 VITE TE M 8x30 81 400227 BOCCOLA RITEGNO ALBERO 
3 400482 CAVALLOTTO "L" M 14 44 420334 TENDICATENA 82 400717 DISTANZIALE 25,5x35x15 
4 907108 RONDELLA PIANA 14 45 400263 DISTANZIALE 8,5x12x7,5 83 904006 GRANO M 8x12 
5 905008 DADO M 14 A 46 400264 PIGNONE Z 9 84 420442 PIGNONE DOPPIO ESAG. Z 20-14 
6 905108 DADO M 14 M 47 910110 CUSCINETTO 608 2RS 85 400638 INDICE CATENA 
7 907308 RONDELLA PIANA 14x35x4 48 905105 DADO M 8 M 86 400713 CARTER CATENA R.M. SX 
8 913050 FLANGIA CUSCINETTO ESAGONALE 49 400235 RONDELLA 8x30x3,5 87 400712 CARTER CATENA R.M. DX 
9 913006 CUSCINETTO ESAGONALE 50 902479 VITE TE M 8x16 88 900118 VITE TE M 8x85 
10 902583 BULLONE TTQS M 8x25 51 930015 CATENA 1/2x5/16 PASSI 93 89 400666 DISTANZIALE 
11 907105 RONDELLA PIANA 8 52 930501 MAGLIA GIUNZIONE 1/2x5/16 90 400242 PIGNONE CON ESAGONO Z 22 
12 906105 DADO ATB M 8 B 53 907306 RONDELLA PIANA 10x30x2,5 91 902116 VITE TE M 8x75 
13 902142 VITE TE M 10x35 54 800017 MOLLA TORSIONE 4 DX R.M. 92 907005 RONDELLA GROWER 8 
14 400467 PIASTRINA FULCRO 55 800016 MOLLA TORSIONE 4 SX R.M. 93 400665 PIGNONE ESAG. Z 28 
15 905006 DADO M 10 A 56 400589 DISTANZIALE MOLLA R.M. 94 400241 PIGNONE ESAG. Z 26 
16 900225 VITE TE M 14x120 57 400535 DISTANZIALE 8,2x12x4,5 95 400243 PIGNONE ESAG. Z 20 

17 906008 DADO ATB M 14 A 58 907305 RONDELLA PIANA 8x24x2 96 400231 PIGNONE ESAG. Z 19 

18 420172 MANOVELLA 59 902108 VITE TE M 8x35 97 400240 PIGNONE ESAG. Z 17 
19 941052 SPINA ELASTICA 5x26 60 400466 PROTEZIONE RUOTA 98 400245 PIGNONE ESAG. Z 16 
20 400103 RONDELLA ACCIAIO 17,1x25x1 61 902581 BULLONE TTQS M 8x20 99 400246 PIGNONE ESAG. Z 14 

21 400567 CARTER COPERTURA VITE 62 914089 COPERTURA 12" TRACTOR 100 400664 PIGNONE ESAG. Z 13 

22 907104 RONDELLA PIANA 6 63 914090 CAMERA D'ARIA 12" 101 400097 DISTANZIALE 8,5x14x35 

23 902466 VITE TE M 6x12 64 914091 DISCO RUOTA 12" 102 400661 ADESIVO DISTANZE 2P 

24 900078 VITE TE M 6x55 65 500050 RUOTA 12" TRACTOR COMPL. DX 103 500277 KIT MOTRICE 2P 

25 906104 DADO ATB M 6 B 65 500299 RUOTA 12" TRACTOR COMPL. SX 

26 400568 BARILOTTO 17 66 902172 VITE TE M 12x20 

27 420169 VITE REGISTRO 67 907107 RONDELLA PIANAl2 

28 902069 VITE TE M 6x18 68 906107 DADO ATB M 12 B 

29 400260 SUPPORTO CARTER 69 420185 FLANGIA PORTA RUOTA 
30 400261 CARTER COPRI A RRESTO 70 800001 MOLLA DX ARRESTO 

31 905004 DADO M 6 A 71 800002 MOLLA SX ARRESTO 

32 905106 DADO M 10 M 72 400262 ALBERO TACCHE ARRESTO 

33 400465 SUPPORTO PROTEZIONE RUOTA 73 400265 ARRESTO PER ALBERO 

34 905005 DADO M 8 A 74 900181 VITE TE M 12x60 

35 400470 BARILOTTO M 18 CON BATTUTA 75 500121 MOZZO R.M. DX COMPL. 

36 906106 DADO ATB M 108 76 500122 MOZZO R.M. SX COMPL. 

37 400043 DISTANZIALE 10,5x17x12 77 500273 RUOTA MOTRICE SX 1P COMPL. 

38 420178 BRACCIO SUPP. RUOTA 77 500274 RUOTA MOTRICE SX 2P COMPL. 

39 910111 CUSCINETTO 6205 2RS 78 500275 RUOTA MOTRICE DX 1P COMPL. 

40 940505 SEEGER e 25 78 500276 RUOTA MOTRICE DX 2P COMPL. 

41D: 

41 900145 VITE TE M 10x50 79 400386 FLANGIA PORTARUOTA (NON MOT.) 
Tem DUAL 12 -009- 



pos. codice descrizione 	 pos. codice des rizione 

1 983040 POMELLO 23 908080 FASCETTA 

2 907106 RONDELLA PIANA 10 24 992041 TUBO 



34
/—  

35 
11 

  

Tav, DUAL 12 - 0- 

 

pos. codiee descrizione pos. codice descrizione 

23 908080 FASCETTA 

24 992041 TUBO 

25 900040 VITE TE M 5 x 35 

26 906103 DADO ATB M 5 

27 400723 CASSETTO 

28 904022 GRANO M 8 x 40 

29 902466 VITE TE M 6 x 12 

30 401058 CARTER 

31 401056 SUPPORTO 

32 907105 RONDELLA PIANA 8 

33 902479 VITE TE M 8 x 16 

34 420701 GUIDA TUBO 

35 401081 SUPPORTO DESTRO 

35 401082 SUPPORTO SINISTRO 

36 420699 TIRANTE 

37 913101 TESTA SFERICA M 8 

38 905005 DADO M8 ALTO 

39 902106 VITE TE.M 8 x 25 

40 907053 RONDELLA ELASTICA 

Tay. DUAL 12 -010. 

	

983040 	POMELLO 

	

907106 	RONDELLA PIANA 10 

	

901083 	COPERCHIO 

	

907306 	RONDELLA PIANA 10 

	

401111 	ATTACCO MOLLA 

	

902137 	VITE TE M 10 x 18 

	

800032 	MOLLA 

	

400358 	ATTACCO MOLLA 

	

905004 	DADO M6 ALTO 

	

10 420700 	TRAMOGGIA 

	

10 420773 	TRAMOGGIA MAXI 

	

11 907104 	RONDELLA PIANA 6 

	

12 902466 	VITE TE M 6 x 12 

	

13 992022 	DADO 3/4 

	

14 992038 	RUBINETTO M.F. 3/4 

	

15 900091 	VITE TE M 6 x 70 

	

16 401077 	INNESTO TRAMOGGIA 

	

17 983041 	MANIGLIA M8 x 20 

	

18 401076 	BLOCCHETTO ATTACCO TRAM. 

	

19 400718 	BLOCCHETTO DISTRIBUZIONE 

	

20 401149 	PROTEZIONE CASSETTO 

	

21 906104 	DADO ATB M 6 

	

22 992042 	PORTAGOMMA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21

